
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/656/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jarocin na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 

poz. 559), art. 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Jarocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/503/2021 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie budżetu 

Gminy Jarocin na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022. poz. 520) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 260.327.713,70 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 241.056.224,31 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 19.271.489,39 zł, 

 w tym dochody ze sprzedaży majątku 3.007.830,00 zł. 

2. Dochody budżetu w podziale na dochody własne, zlecone i porozumienia określa załącznik nr 1 do 

uchwały. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 49.346.614,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 342.631,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze porozumień między organami administracji rządowej 

w wysokości 97.496,00 zł; 

4) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 15.036.346,24 zł.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 325.067.428,03 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 241.395.224,92 zł,  w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49.781.089,95 zł, 

b) dotacje 41.293.613,11 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 64.325.421,42 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 8082



d) wydatki na obsługę długu 8.713.550,00 zł, 

e) wydatki z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji 130.000,00 zł, 

f) pozostałe wydatki 77.151.550,44 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 83.672.203,11 zł, w tym na: 

a) wydatki na zakup i objęcie akcji 13.586.204,00 zł, 

b) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55.954.101,92 zł, 

c) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1.298.073,00 zł, 

d) dotacje 4.190.645,40 zł, 

e) wydatki inwestycyjne w ramach Funduszu Polski Ład 1.167.805,80 zł, 

f) wydatki inwestycyjne w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 7.475.372,99 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2. Wydatki budżetu w podziale na wydatki własne, zlecone i porozumienia określa załącznik nr 2 

do uchwały. 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

w wysokości 49.313.044,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 342.631,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między organami administracji rządowej 

w wysokości 97.496,00 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 20.644.667,58 zł.”;; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Karolina Wielińska-Kuś 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8082



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8082



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8082


		2022-11-18T11:17:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




